四川省康复医学 文会

川康发 〔⒛⒛)168号

四川省康复医学会关于召开感染病专业委员会

第四届学术年会暨感染疾病诊治新进展培训班

的通知

为推动全省感染病康复医学事业发展,传播康复医学理念 ,

促进感染病医学学科建设,总结交流临床康复经验。由四川省康复

医学会主办,四川省康复医学会感染病专业委员会、四川大学华

西医院及德阳市人民医院承办的
“
四川省康复医学会感染病专业

委员会第四届学术年会暨感染疾病诊治新进展培训班
”
定于 2025

年 10月 ⒛-25日在德阳召开。特邀国内感染病领域知名专家开展

主旨演讲、专题研讨,聚焦感染性疾病诊疗新进展、康复管理策

略等核心内容。会议将授予省级继教学分 4分 (项 目名称:感染疾

病诊治新进展培训班,项 目编号:25刊55刊3082513)。 现将有关

事项通知如下 :

一、会期安排 :

⒛25年 10月 丝-25日 。24日 10∶ 0O-1⒋ 00酒店大厅报到 ,

1⒋ OO△⒏OO学术会议;25日全天学术会议。

二、会议地点:

德阳东电宾馆(四川省德阳市旌阳区黄河西

路 189号 )。商务标间 248/间 /晚 ,行政标间 268/

间/晚 ,尊享标间 288/间 /晚。 (扫码回执 ,郝

鲤歪理里: 13648107977) 。

三、参会人员 :

四川省康复医学会感染病专委会委员、护理学组委员务必参

会。欢迎全省从事感染病专业的医、教、研工作者。

四、会议费用 :

培训费钅00元/人。住宿、交通费用按规定回单位报销。

五、联系方式 :

四川大学华西医院

四川省康复医学会

爿鱼熨莹丿T  18123284608

莹氪遢堂丿T  17302874695